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• Vallavalitsuse uued tööta-

jad: eestkostespetsialist 
ja haridusnõunik. Lk 2 ja 3

• Pärimusmaja II korrus sai 
valmis. Lk 4

• Sihtkapital jagas stipen-
diume. Lk 5

• Märjamaa sotsiaalkeskuse 
20 aastat. Lk 13

24. veebruaril 2024 saab Eesti Vabariik 106-aastaseks.
Märjamaa vald soovib tänukirjaga meeles pidada oma

paremaid poegi ja tütreid vabariigi aastapäeva eel toimuval
piduõhtul. Ilmselt tunneb igaüks meist kedagi, kes oleks seda

kõrget tunnustust väärt. Seepärast kutsume märjamaalasi
üles mõtlema oma kaaslastele, leidma üles tublimad ning

esitama nad valla tänukirjaga tunnustamiseks. Enne
kandidaadi esitamist palume tutvuda Märjamaa valla

tunnustuse avaldamise korraga (kord on leitav Märjamaa
valla kodulehel: https://marjamaa.kovtp.ee/tunnustused1).

Esitatud kandidaate kaalub vallavalitsus, otsus langetatakse
poolthäälteenamusega.

Ettepanekud palume saata 23. jaanuariks 2024
Märjamaa Vallavalitsusse (Tehnika 11, 78304 Märjamaa)

või e-postiga: marjamaa@marjamaa.ee.
 Info telefonil 489 8855 või 5621 4608.

MÄRJAMAA VALD SOOVIB TÄNADA OMA TUBLIMAID

TÄNUKIRIOotame kandidaate 
Märjamaa valla 

Maarjaristiga ning 
teeneteplaadiga 
tunnustamiseks.

Märjamaa vald tunnustab 
Vabariigi aastapäeval valla sil-
mapaistvaid isikuid Maarajaris-
tide ja teeneplaatidega.

Maarjaristiga tunnustatakse 
füüsilisi isikuid, teeneteplaadiga 
juriidilisi isikuid.

Ettepanekud palume esitada kirjalikult Märjamaa valla-
volikogule  (Tehnika 11 Märjamaa 78304 Rapla maakond või 
e-postile janika@marjamaa.ee) hiljemalt 10. jaanuaril 2024. 

Ettepanekus peab olema märgitud kandidaadi nimi, kan-
didaadi esitamise üksikasjaline põhjendus, ettepaneku esitaja 
nimi ja kontaktandmed, ettepaneku esitaja allkiri ning esitami-
se kuupäev.

Märjamaa valla tunnustuse avaldamise korraga on võimalik 
tutvuda Märjamaa vallavolikogu kantseleis ja Märjamaa valla 
kodulehel aadressil http://marjamaa.kovtp.ee/et/tunnustu-
sed

Samas on loetelu varem tunnustuse saanud isikutest.

Ottomar Linna
Märjamaa vallavolikogu esimees

Märjamaa vald arvudes
1. jaanuari 2024 seisuga on Märjamaa valda registreeritud 

7511 elanikku (3802 meest, 3709 naist). 
Märjamaa alevi elanike arv on 2473 inimest. 
Valla rahvastik vähenes võrreldes 1.01.2023 

37 inimese võrra (7548). 
2023. aaastal sündis valda 57 last 

(24 tüdrukut ja 33 poissi), suri 102 inimest. 
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SAAME TUTTAVAKS

Alanud aastast on 
Märjamaa Vallava-
litsuse struktuuris 
eestkostespetsialisti 

ametikoht. Sellel kohal alustas 
Katrin Aasamaa. Ta on vara-
semalt töötanud Märjamaa 
vallavalitsuse sotsiaalosakon-
nas ligi kaheksa aastat, seega 
on sotsiaalvaldkond tuttav. 

Eestkostespetsialisti üles-
andeks on Märjamaa Valla-
valitsuse eestkostel olevate 
täisealiste eestkostetavate va-
raliste ja isiklike õiguste ning 
huvide kaitsmine seadusega 
sätestatud korras ja kohtu-
määrusega pandud ulatuses. 
„Psüühilise erivajadusega ini-
mestel, nagu kõigil teistel on 
õigus inimväärikusele, võrd-
õiguslikkusele, isikupuutu-
matusele ning erivajadustega 
inimeste eripärade arvestami-
sele kõigis eluvaldkondades. 
Eestkostespetsialisti ametis 

on väga oluline osata luua 
usalduslikke suhteid psüühili-
se erivajadustega inimeste ja 
nende lähedastega. Igapäeva-
ses eestkostetöös tuleb leida 
loovaid ja praktilisi lahendusi 
erinevatele olukordadele ning 
teha adekvaatseid ja hästi läbi-
mõeldud otsuseid keerukates 
olukordades. 

Oluline on pidev enese-
areng ja valmisolek õppida 
uusi oskusi ja teadmisi, et pa-
remini toetada neid, kes abi 
vajavad. Minu töö eesmär-
giks on toetada eestkostetava 
isiklikku enesemääramist ja 
võimet teha otsuseid elu üle, 
võttes arvesse eestkostetava 
võimeid ja soove. Minu suu-
rimaks sooviks on, et ükski 
psüühilise erivajadusega ini-
mene ei kogeks elus füüsilist, 
psühholoogilist, seksuaalset 
või emotsionaalset väärkoht-
lemist või hooletusse jätmist,“ 
rääkis Katrin Aasamaa.

Viimased viis aastat 
töötas K. Aasamaa riigile 

kuuluvas AS-is Hoolekande-
teenused, mis pakub erihoo-
lekandeteenuseid psüühiliste 
erivajadustega täiskasvanute-
le. Esimesed kolm aastat möö-
dusid Lääne piirkonna Vändra ja  
Rapla üksuste klienditöö ju-
hina. Koos meeskondadega 
panustati sellele, et teenuse-
saajate keskkond selgemaks 
teha, nende päevad sisuka-
maks muuta ja leida kontakte 
kogukonnas.  Kaks viimast 
aastat töötas ta Lääne piirkon-
na metoodikuna. Tööülesan-
neteks oli klienditöö metoodi-
line juhendamine, töötajate ja 
tiimijuhtide nõustamine ning 
koolitamine.

Vallavalitsuses jätkab K. 
Aasamaa sama valdkonnaga. 
„Töö erivajadustega inimes-
tega on mulle hingelähedane. 
Märjamaa vald on eestkost-
jaks umbes poolesajale täis-

kasvanud psüühilise erivaja-
dusega inimesele, kes elavad 
Eesti eri paigus. Lisaks sellele 
nõustan ka füüsilisest isikust 
eestkostjaid. Plaan on korral-
dada neile inimestele infotund 
ja eestkostjaid seeläbi toetada, 
jagades neile nõuandeid ja nä-
punäiteid. Sotsiaalvaldkonnas 
töötamine on mind õpetanud 
tulemustele ja uuendustele 
keskenduma ning tagama su-
juva töökorralduse keerulistes 
ja ootamatutes olukordades. 
Oma töös pean oluliseks olla 
julge, aus ja haarata “härjal 
sarvist”. Hindan väga kõrgelt 
kolleege, kellel on soov ja tahe 
pakkuda abivajajale kindlus-
tunnet,“ rääkis eestkostespet-
sialist Katrin Aasamaa. 

Reet Saar

Eestkostespetsialist Katrin Aasamaa töökoht on kabinetis 1. 
Telefon 5884 0165, 
e-post katrin.aasamaa@marjamaa.ee.

Foto: Tiina Gill

Eestkostetöös on oluline oskus luua usalduslikke suhteid Eestkostetöös on oluline oskus luua usalduslikke suhteid 
psüühilise erivajadusega inimestega ja nende lähedastegapsüühilise erivajadusega inimestega ja nende lähedastega

PILTUUDIS

Märjamaa muusikakooli õpetaja Jelena Perepeljatnik-Lutsenko kla-
veriõpilased osalesid „Golden Time Talent” online konkursil edukalt.
Emily Krishchuk kogus 91,33 punkti sajast - I koht.
Marta Leen Valting 92,33 punkti sajast - I koht.
Merilin Kalmiste 88,67 punkti sajast - II koht.
Mia Laube 88,33 punkti sajast - II koht.

Pildil Emily esinemas kooli talvekontserdil.

Tekst ja foto Anne Aaspõllu
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2. jaanuaril alustas 
Märjamaa vallavalit-
suses haridusnõuni-
kuna Helen Raid. Ta 

töötas eelnevalt 35 aastat 
Tallinna Majanduskoolis, kus 
alustas kaugõppeosakonna 
sekretärina, edasi oli täiend-
õppeosakonna metoodik, täis-
kasvanute koolituskeskuse 
juhataja, viimati õppedirektor 
ja õppetööaudiitor. 

Kui Helen Raid alustas 
1987. aastal Tallinna Majan-
dustehnikumis kaugõppeosa-
konna sekretärina, otsis ta 
võimalust õppida sel ajal veel 
pooleldi tundmatut eriala – 
personalitööd. Toona nimetati 
seda kaadritööks. Heleni sõnul 
loeti kaadritööd noil aegadel 
millekski selliseks, mida väga 
õppima ei peagi, ja ega sel pol-
nudki palju ühist praegusaja 
personalijuhtimisega. Aasta 
hiljem asus ta samas koolis õp-
pima õiguse erialal, kusjuures 
eriti kõnetas just tööõiguse 
valdkond. See võimaldas mõis-
ta ja näha tööandja ja töövõtja 
poolt, kes aga ennekõike on 
inimesed oma murede ja rõõ-
mudega. 

Pärast juuraõpinguid soo-
vis Helen edasi õppida per-
sonalijuhtimist, kuid selgus, 
et sellist eriala Eestis polegi. 

Kuna ta töö koolis oli seotud 
õppekavade koostamise ja töö-
protsesside korraldamisega, 
asus ta tegutsema, et luua nii 
endale kui ka teistele võimalus 
personalitööd õppida. Kolme 
aasta jooksul valmis Heleni 
eestvedamisel Eesti esimene 
rakenduskõrghariduse taseme 
personalitöö õppekava, mida 
aktsepteeriti ka rahvusvahe-
liselt. 

Aastast 1999 asuti per-
sonalitöö eriala Tallinna Ma-
janduskoolis õpetama ja seda 
tehakse praeguseni. „Persona-
lijuht saab toetada oma tege-
vusega nii eestvedajaid kui ka 
töötajaid. Ta peab olema kord 
liim ja kord kütus, kord teele-
saatja ja kord pelgupaik,” teab 
Helen oma kogemustest. 

Esimeses lennus alustas 
ka Helen ise ja lõpetas 2002.
aastal bakalaureusekraadi-
ga. Veel on ta õppinud aastail 
2000–2003 Tallinna Pedagoo-
gikaülikoolis kutsepedagoogi-
kat ning 2013–2015 Tallinna 
Ülikoolis hariduse juhtimist 
magistriõppes.

„Olen seni rohkem kursis 
kutseharidussüsteemiga, aga 
nüüd tahan õppida tundma 
kohaliku omavalitsuse tööd. 
Olen sitke,” iseloomustas He-
len Raid oma eluhoiakut. Töö-
le kandideerides luges ta läbi 
Märjamaa vallavolikogu hari-
duskomisjoni viimaste aastate 

protokollid ja viis end eelne-
valt kurssi võimalikult paljude 
oma valdkonna küsimustega. 

„Lähiajal tahan käia koo-
lid ja lasteaiad läbi, saada 
inimestega tuttavaks, teha 
selgeks asutuste perspektii-
vid, tutvuda õpetajate tööaja 
ja palgakorraldusega. Plaan 
on silmaringi arendamiseks 
ja kogemuste vahetamiseks 

viia õpetajaid tutvuma mõne 
teise kooli ja lasteaiaga. Olu-
line on ka tegeleda positiivse 
turundusega ehk tuua pildile 
õppimisvõimalused meie valla 
koolides,” loetles haridusnõu-
nik oma plaane. 

Reet Saar

Haridusnõunik Helen Raid asub kabinetis 4. 
Telefon 5900 9501, 
e-post helen.raid@marjamaa.ee.

Foto: Reet Saar

Haridusnõunikul on kutsehariduse ja personalitöö taustHaridusnõunikul on kutsehariduse ja personalitöö taust

Märjamaa vallavalitsus ootab 
20. jaanuariks 2024 ettepanekuid 

Märjamaa valla spordivaldkon-
na parimate tunnustamiseks.

Tunnustus määratakse 2022. aastal 
maailmameistrivõistlustel, Euroopa 
meistrivõistlustel, Põhjamaade meistri-
võistlustel, Baltimaade meistrivõistlusel 

ja Eesti meistrivõistlustel medali võitnud   
U15-U23 noorsportlastele. Samuti 
tunnustatakse noorsportlaste juhen-
dajat vastavalt I-III koha saavutanud 
sportlaste arvule. Toetuse määramisel 
võetakse arvesse sportlase aasta parim 
tulemus. Kui tunnustatav on aasta 
jooksul saanud mitu tiitlit, määratakse 
toetus kõrgeima tiitli eest.

Täiskasvanud sportlaste ja 
spordielu edendajate tunnustamise 
kategooriad on:

parim naissportlane, 
parim meessportlane, 
parim veteransportlane naine, 
parim veteransportlane mees, 
parim võistkond, 
aasta treener/juhendaja, 
aasta sportlik perekond, 

aasta spordiedendaja,
aasta spordielu toetaja.
Taotlemiseks tuleb esitada vabas 

vormis avaldus koos saavutust tõenda-
va dokumendi koopiaga või muu viitega 
saavutusele e-postiga marjamaa@
marjamaa.ee. 

Aasta sportliku perekonna, spordie-
dendaja ja spordielu toetaja kandidaati-
de kohta kirjutada edulugu.

Täiendav informatsioon:
Heli Lints kultuurinõunik tel: 

53057735 või e-post heli.lints@marja-
maa.ee.

Märjamaa valla spordivaldkonna pa-
rimate tunnustamise korra leiate http://
marjamaa.kovtp.ee/et/eeskirjad-ja-kor-
rad (hariduse, spordi ja kultuurialaste 
määruste alt).



10. jaanuar 20244 Märjamaa Nädalaleht

Hurraaaaa! Hurraaaaa! 
Wäega pärimusmaja teine korrus on valmis!Wäega pärimusmaja teine korrus on valmis!

Oli aasta 2017, kui 
mõte Märjamaa Wäe-
ga pärimusmajast 
sai idanema pandud. 

Neli aastat võttis, et ideest sai 
valmis maja esimese korruse-
ga, kus töödega sai alustatud. 
Siis oli aasta 2021. 

Vähehaaval sai õue kallal 
nokitsetud, sest pärimus elab 
nii toas kui õues. Täna võime 
õnnelikud olla, et ka teine kor-
rus saali, köögi ja tualettruu-
miga on korras ja ootab rah-
vast mõnusatele kohtumistele, 
sündmustele. 

Vaikselt on tegevusega 
juba alustatud. Jõulumaa koh-
vik 16. detsembril 2023 sai 
kartulivorstilõhnaline. Jõulu-
vana kiitis, külalised patsuta-
sid kõhtu. 

Valla kandlemängijate 
kontsert toimus 20. detsemb-
ril. Selleks peoks jõudsid ko-
hale meie hea rahva poolt toe-
tatud ja soetatud toolid. Sai ka 
tantsupõrandat proovitud. Oli 
soe ja mõnus. Täname Terje 
Kauri ja Krista Tõldmakerit, 
kelle väikekandlemängijad 
oma helidega kuulajate hinge 
pugesid. Oma etteasted tegid 

ka karmoškamängijad Marten 
Kaljas, Alondra Kaldlaur ja 
Bert Laak. Neid kolme muusi-
kut kuulates ja vaadates võime 
julgelt tõdeda, et meil on noori, 
kes kannavad endas pärimust 
ja jagavad seda vahedalt ja 
ehedalt.

Pärimusmaja ei ole tul-
nud lihtsalt. Siinkohal mõtlen 
tänuga toetajatele ja meisse 
uskujatele. Sellegipoolest on 

unetuid öid, kahtlusi ja muret 
olnud palju. Kes on projekti-
dega rinda pistnud, see teab. 
Oleme tänulikud, et Raplamaa 
Leaderi toel on see kõik meie 
rahvani jõudnud. Mida nüüd 
oodata – ruumid on ilusad. 
Tule ja vaata, sest oma silm on 
kuningas! Wäega Wärksed pa-
kuvad kindlasti rahvakultuuri 
– tantsu, laulu, pillimängu, põ-
nevaid vestlusi. Armas rahvas! 
Ka teie ideed on teretulnud, 
sest pärimusmajas ootab teid 
soe ruum sünnipäevadeks, 
laagriteks, seltskondlikeks 

kokkusaamisteks, seminari-
deks, koolitusteks. Lisaks on 
olemas hubane ja piisavalt või-
mekas köök. Meie omalt poolt 
saame pakkuda jutuvestmist, 
rahvalikku pillimängu niisa-
ma kuulamiseks aga ka tant-
suks. 

Suurim õnn ja soov on see, 
kui majas leiavad koha kõik 
põlvkonnad – kõige väikse-
mad, kõige suuremad, eakad 
ja noored. Hea märjamaalane! 
Leia see maja ja õu üles!

Eve Burmeister
Tegevused pärimusmajas

8.01 kell 18.30 Rahvapilliansambli proov

9.01 kell 18.00 Keraamikaring nii täiskasvanutele kui ka noorte-
le, juhendab Eve

10.01 kell 15.00 maiasmokaring, juhendab Maret

10.01 kell 18.00 Väikekanneldajad Terje Kauriga/ 10 € kord

11.01 kell 18.00 Etnokampsiku hullud, lugusid kampsuni sün-
nist räägivad Eve, Tiina, Aile, Tiia. Kel huvi, saab teada, kuidas 
alustada! Osalus 5 €

14.01 kell 12-14 Märjamaa Wäega OTT

21.01 kell 11 Lõõtspillimeisterdajate koolitus
Lõõtspilli ja karmoškatunnid nii noortele kui täiskasvanutele 
kokkuleppel, tel 56157757

Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Kandleõhtu pärimusmaja teise korruse ruumides.
Foto: Eve Burmeister
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Jaanuarist suurenes vanaduspensioniealiste 
maksuvaba tulu 776 euroni

Laste ja noorte sihtkapital määras stipendiumeLaste ja noorte sihtkapital määras stipendiume

Märjamaa valla laste ja noorte 
sihtkapitali nõukogu jagas 
2023. a taotlusvoorus sti-
pendiume kokku 4350 euro 

ulatuses. 

Taotlusi, mida laekus kokku 40, vaata-
sid läbi Riina Meidla (Märjamaa gümnaa-
siumi hoolekogu nimetatud liige, nõukogu 
esimees), Ülle Rämo (osavallakogu ni-
metatud liige), Darja Lehtsalu  (volikogu 
hariduskomisjoni nimetatud liige), Õnne 
Pajur (volikogu kultuurikomisjoni nime-
tatud liige), Eneli Niinemäe (Märjamaa 
Ettevõtjate Piirkondliku Ühenduse nime-
tatud liige) ja Kristine Niit (vallavalituse 
nimetatud liige). 

Täname kõiki, kes meie valla tublisid 
noori märkasid ja kandidaate esitasid!

Stipendiumi saajad

     Stipendiaat Summa (eurodes)
1. Marten Kaljas  400
2. Capar Kiis  300
3. Keiro Burmeister 250
4. Kermo Müil  250
5. Rasmus Noppel  250
6. Liis Lehesalu  200
7. Mia Laube  200
8. Saskia Aas  200
9. Sofia Aas  200
10. Gabriel Ilisson  150
11. Grit Oss  150
12. Hildegard Nakkurt 150
13. Kermo Niinemäe 150
14. Liisa Laube  150
15. Uku Seiler  150
16. Aaron Parker Järveoja 100
17. Elfride-Brit Marks 100
18. Getter Tõnstrem 100

19. Grete Aljas  100
20. Karoliina Karotamm 100
21. Marcus Müil  100
22. Rain Kuusemäe 100
23. Villem Võigemast 100
24. Birgit Plamus  50
25. Gerda Asumets 50
26. Gerlin Sülla  50
27. Greteliis Ojaviir 50
28. Max Udusalu  50
29. Salme Seiler  50
30. Sebastian Hints 50
31. Simoona Hints  50

Stipendiumid antakse üle 19. jaanuaril 
Märjamaa rahvamaja Ly galeriis kell 18 
algaval vastuvõtul. 

Janika Liländer

Aasta tagasi hakkas kehtima vanadus-
pensioniealistele ja vanaduspensioniikka 
jõudvatele inimestele erinev maksuvaba 
tulu arvestus kuni 704 euro ulatuses. 1. 
jaanuarist tõusis maksuvaba tulu aga 776 
euroni. 

776-eurone maksuvaba tulu on seotud 
inimese vanusega, mitte pensioniliigiga. 
See tähendab, et see kehtib kõikidele neile 
pensionäridele, kes on pensionieas (vähe-
malt 64 aastat ja 9 kuud vanad). Samuti ka 
neile, kes jõuavad uue aasta jooksul vana-
duspensioniikka.

Sotsiaalkindlustusameti pensioni-
valdkonna juhi Agne Kiviselja sõnul ar-
vestatakse uus maksuvaba tulu summa 

automaatselt inimese pensionile ning sel-
leks ei ole vaja eraldi ameti poole pöördu-
da. „Kui inimese brutopension on suurem 
kui 776 eurot, tuleb tasuda ülemineva 
summa pealt tulumaksu. Kui pension jääb 
aga alla 776 euro ning inimesel on veel tu-
lumaksuga maksustatavaid tulusid, siis 
üle jäävat osa saab kasutada oma äranä-
gemise järgi, nt töötasult,“ lisab Kiviselg.  

Toome näite. Kui inimese pension on 
700 eurot ja töötasu 900 eurot, arvestab 
sotsiaalkindlustusamet uuel aastal pen-
sionilt tulumaksuvaba miinimumi 776 
euro ulatuses. Seega on kogu pension tu-
lumaksuvaba. Soovi korral saab pensio-
när üle jäävat maksuvaba tulu kasutada 

töötasult 76 euro ulatuses (776-700=76). 
Selleks tuleb esitada maksuvaba tulu ka-
sutamise avaldus oma tööandjale.

Neile, kes ei ole vanaduspensionieas 
ega jõua sinna 2024. aasta jooksul, kehtib 
jätkuvalt astmeline tulumaksusüsteem 
ning maksuvaba tulu summaks on 654 
eurot.  

 
Loe lisaks maksuvaba tulu arvestuse 

kohta sotsiaalkindlustusameti kodule-
helt.  
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Sotsiaalkeskus aitab väärikalt vananedaSotsiaalkeskus aitab väärikalt vananeda

Märjamaa sotsiaal-
keskus avas uksed 
22. detsembril 
2003. Samal 

kuupäeval 2023 tähistasid 
keskuse alalised külastajad 
oma maja sünnipäeva. Esine-
ma oli kutsustud hõbehäälne 
kohalik neiu Maiki Kudinova, 
kes oli kontserdi põhiesineja, 
kuid lõpus laulis ka koos oma 
armsa vanaemaga. See on üks 
näide põlvkondade sidemest, 
mida see maja on näinud. Aga 
räägime kõigest järjekorras.  

Sotsiaalkeskuse loomise 
vajaduse tõstatas Helju Unga, 
kes tollal juhtis Märjamaa 
alevivalitsuses sotsiaaltööd. 
Mõttega liitus praegune sot-
siaalosakonna juhataja Marge 
Viska, kes noore spetsialistina 
hakkas vedama ruumide ehi-
tamist. Kogu protsess ideest 
avamiseni võttis aega koguni 
seitse aastat. 

Konkursiga valiti uue all-
asutuse juhiks Tiina Koke-
mägi, keda innustasid kandi-
deerima ka keskuse mõlemad 
asutajad. „Veel septembris 
töötasin rahvamajas ja mul oli 
palju tantsurühmi, novembris 
pidin hakkama sotsiaalpoole-
ga tegelema. Esimene ülesan-
ne oligi  keskusele elu sisse pu-
huda ning ootustele vastavaid  
tegevusi   luua,“ meenutas Tii-
na Kokemägi algust. 

Veetorni 4 majas läksid  
sotsiaalkeskuse tegevused  
hoogsalt käima 2004. aasta 
jaanuarist. Erinevatel kokku-
saamistel  hakati  sihtgruppi-
de – eakad ja erivajadustega 
inimesed –  hetkesoove välja 
selgitama. „Käisime kogemusi 
saamas Kohilas, kus oli  siis 
juba päevakeskus. Tutvusime 
ka Eesti teiste paikadega, aga 
selliseid keskusi ei olnud  too-
na nii palju nagu praegu,“  rää-
kis  Tiina.

Mida siis sooviti? Sooviti 
saada omaealistega kokku ja 
suhelda. Sooviti ka võimle-
mist. 20 aasta eest ei olnud 
Märjamaal vanemaealistele 
eraldi võimlemist pakutud. 
Kes suutsid noorematega sam-

mu pidada, 
käisid nen-
de gruppi-
des. Ärge 
u n u s t a g e , 
et tollal sai 
varem pen-
sionile, nii 
et need ini-
mesed olid 
veel suhteli-
selt noored. 
Tiina eest-
ve d a m i s e l 
sai sotsiaal-
k e s k u s e s 
alguse too-
livõimlemi-
ne, mis kes-
tab siiani. 
„Olin üks 
e s i m e s i , 
kes tooli-
võimlemise 
t u n d i d e g a 
alustas. Nüüd on see nii popu-
laarne, internetiski  näeb  juba 
mitmekesist toolivõimlemise 
stiilide valikut. 20 aasta eest 
oldi algul skeptilisem, et mis 
võimlemine see ka on – istudes 
liigutatakse pisut käsi-jalgu. 
Tegelikult saab toolil turva-
liselt  võimeldes  mõõduka 
koormuse suurepäraselt kät-
te,“ teab Tiina.  Hiljem lisandus 
Helgi  Saage eestvedamisel 
valikutesse ka vanemaealiste 
jooga, mida viimased kümme 
aastat juhendas Maaja Orgu-
saar.   

Algusajast peale tegut-
seb lauluklubi. Ly Tammel 
tegi ettepaneku, et hakkame 
ka laulma ja  võttis akordioni 
kaasa. Algul nimetati seda lau-
lutoaks, kuid peagi sai nimeks 
Kukemari. 15 aastat juhandab 
lauluklubi Marika Kosubenko, 
keda  toetab klubi tegemistes 
Õie Lauri. Keskuse käsitöörin-
gis on tehtud tutvust paljude 
hobikäsitöö tehnikatega, seal-
hulgas siidimaali, viltimise, lil-
leseadega. 13 aastat tegutses 
lapitehnika ring Irina Skorlja-
kova juhendamisel. 

Kõige arvukam kooskäi-
mise vorm on klubi Elulust, 
mis toob kokku 30–40 ini-
mest. Klubi üks tugitalasid 

on praegu Luule Kikajon, kes 
koos abilistega katab iga kord 
kohvilaua. Elulust tekkis taas 
vajadusest – et päevakesku-
ses on küll võimalus võimelda, 
teha mitmesugust käsitööd ja 
laulda, aga tahaks kohvilauas 
istuda ja arutada päevakajalisi 
teemasid. Klubis on kõnelemas 
käinud vallavalitsuse töötajad 
ja teiste valdkondade esinda-
jad, oli ka kriisi- ja eneseabi 
koolitusi. Külaliste kuulamine 
on nagu elukestev õpe. Siiani 

tegutseb keskuses ka maleklu-
bi, millele pani alguse Arved 
Randoja.

„Kõige rohkem teeb mul-
le heameelt, et keskuses käib 
inimesi, kes algatavad nt välja-
sõite ja võtavad korraldamise 
vastuse enda kanda. Sellised 
vabatahtlikud on olnud Helle-
Maie Nurm, Helju Unga, Mil-
ja Sale, Gretchen Sillat, Aina 
Raidmets, Marge Järvi, Maret 
Kollin, veel hiljuti Eesi Veske, 
praegu Ülle Viisimaa. Tiina ise 

Tordi lõikasid lahti vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Mar-
ge Viska, Märjamaa sotsiaalkeskuse juhataja Tiina Kokemägi ja 
keskuse perenaine Malle Murumets. 
Fotod: Reet Saar

Sotsiaalkeskuse aastapäevapeol laulis Maiki Kudinova.
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on korraldanud aia- ja lilletee-
malisi väljasõite, aga tema põ-
hitöö on kogu maja haldamine. 
Keldris ja I korrusel tegutseb 
päevakeskus, II korruse sot-
siaalkorterite elanikele tuleb 
tagada igapäevaeluks vajali-
kud olmetingimused ja korral-
dada ruumide remonti. Tiina 
aitab neid elanikke ka muudes 
toimingutes. „Sisuliselt on see 
tegevusjuhendaja töö – toeta-
da sihtgrupi igapäevast toime-
tulekut –, mida olen teinud 20 
aastat. Aga kuna see pole veel 
omavalitsuse teenus, siis ma 
pole tegevusjuhendaja, kuigi 
vastav koolitus on läbitud,“ 
rääkis Tiina. Ta on õppinud 
Pärnu kolledžis ka juhtumi-
korraldust ja täiendanud end 
Puuetega Inimeste Kojas eri-
nevatel pikkadel  kursustel. 

Algusaegade üks külalisi 
oli Ants Tammar, kes töötas 
maavalitsuse sotsiaalosakon-
nas ja on kirjutanud Raplamaa 
sotsiaaltööst raamatuid. Ta 
rääkis väärikast vananemisest 
ja põlvkondade sidemest. „Olen 
tänulik ja rahul, et sotsiaalkes-
kuse elus on päris palju läinud-
ki Ants Tammari  soovituste 
järgi. Kui mõni meie inimene 
satub haiglasse või läheb hool-
dekodusse, siis käiakse tal kü-
las ja peetakse ikka sidet. Elu-
jaatav hoiak toetab ka vaimset 
tervist,” lisas Tiina. Keskuses 
on koos käinud Gordoni pe-
rekool ja beebikool, lühikest 
aega oli ka laste päevahoid. 
Aastatel 2006–2008 korralda-
ti pannkoogipäevi mängude ja 
meisterdamisega. Just sellest 

ajast sai Helju Unga hellitava 
hüüdnime Pannkoogivana-
ema. Koos sai meisterdatud 
ja mängitud ning pannkooke 
küpsetatud just nende laste-
ga, kes bussiga kooli ja koolist 
koju sõitsid ning kellel selle 
tõttu ka kodust eemal olemi-
se aeg liiga pikaks kippus ve-
nima. Kümme aastat tegutses 
siin puuetega inimeste ühing, 
mida vedas Marge Järvi koos 
Maret Kollini, Valve Ermanni 
ja Helle Pärnaga,  tõi Tiina näi-
teid erinevatest tegevustest.

Koroonaaeg vähendas te-
gevusringides käijate arvu. 
20 aasta jooksul on kliente 
teistelgi põhjustel vähenenud 
– osa on surnud, mitmetel on 
olmetingimused oma kodudes 
paranenud ja nad ei pea enam 
keskusse sauna või duši alla 
või pesu pesema tulema.  

Märjamaa sotsiaalkeskus 
on 20 aastaga saanud kindla 
koha kohalikus elus. „Mulle 
meeldib kogemuste rikas töö 
eakate ja erivajadustega ini-
mestega. Alati on oodatud ini-
meste ettepanekud ning  kõik, 
mis sobib ja võimalik, püüame 
ellu viia. Väga hea kaastöötaja 
ja inimestega suhtleja on maja 
perenaine Malle Murumets. 
On nii oluline, et inimesed lä-
heksid keskusest koju mõnu-
sa meeleoluga ja teadmisega, 
et järgmine kokkusaamine on 
tulemas ja nad on alati ooda-
tud. Nad saavad ka kodus pa-
remini hakkama, kui füüsiline 
ja vaimne pool on tasakaalus. 
Tänavu jaanuaris-veebruaris 
on plaanis meenutuste õhtud, 

et vaadata fotosid ja meenuta-
da Märjamaa sotsiaalkeskuse 
tegevusi aastate lõikes. Olen 
südamest tänulik kõigile neile, 
kes on aidanud sotsiaalkesku-
se tegevusi korraldada, jaga-

nud kogemusi või panustanud 
vabatahtliku tööga,“ ütles Tii-
na Kokemägi.

Reet Saar

Kätte on jõudnud 2024.
aasta. Pensionäride 
seltsingu Elulust 
liikmed on teinud 

ettepanekuid, kuhu sellel 
aastal reisida.

20.02 vaatame Linnateat-
ris etendust „Veeuputus”. Tasu 
45€. Väljasõit kell 17.00 kul-
tuurimaja juurest.  Piletid on 
juba omanikud leidnud.

22.05 sõidame Kirna tul-
bifestivalile ja sealt edasi Pai-
desse Wittensteini  ajakesku-

sesse. Osaleme mõnes töötoas.
Tasu 60 €. Väljasõit kell 9.00 
kultuurimaja juurest. Kohti 
veel on.

6.06 külastame Harju-
maad. Kolga mõisa, Arli puu-
kooli, Hara sadamat, kus on ka 
allveelaeva baasi külastus, Pi-
kakose majamuuseumi, kus on 
elanud kultuuritegelased ning 
Valgejõe veinitalu. Giidiks on 
Lahemaa Turismiühingu juht 
Kaisa Linno. Tasu 60 €. Välja-
sõit kultuurimaja juurest kell 
8.00. Kohti veel on.

12.–13.07 on reis Ida-Lätti 
Latgalesse. Loodusreisid OÜ 
organiseerib meile selle reisi. 
Nimekiri on juba suletud sest 
soovijaid oli kohe palju. Osa-
maks on 170 €. Lisatasudeks 
tuleb raha reisile kaasa võtta 
(muuseumi piletid, degustee-
rimine, õhtusöök hotellis). Väl-
jasõit kell 7.00 kultuurimaja 
juurest.

8.08 sõidame Vormsi saa-
rele. Giidiks Sirje Aiaots. Vii-
mased kohad on veel vabad.
Tasu 70 € . Väljasõit sõltub 

praami väljumise aegadest su-
vel.

Palun tasuda Linnateatris-
se mineku raha ja Lätimaale 
sõidu raha panka 15. veebrua-
riks.  EE812200221080851100 
Ülle Viisimaa.  Palun kirjutada 
selgitusse reisi nimi, mille eest 
tasutakse. 

Kes soovivad sularahas 
maksta, siis võib helistada ja 
lepime kokku tasumise aja.

Ülle Viisimaa 
Tel 5810 4242

Eakate reisid aastal 2024Eakate reisid aastal 2024

PILTUUDIS

Kolmandat korda kutsus vallavalitsus aastavahetuse eel tänusünd-
musele kokku valla kultuuriasutuste kõik töötajad ja ringide juhid. 
Külakorda käiva kokkusaamise võõrustaja oli seekord Vana-Vigala 
rahvamaja. 

Algus oli rahvamaja väikeses saalis, kus näitleja ja koolitaja Inga 
Lunge rääkis kehakeelest, tuues palju elulisi näiteid. „Kõige mahuka-
ma osa meie omavahelisest suhtlusest moodustab kehakeel. Selle 
keele tundmine on üks ütlemata suur salarelv, mis aitab sul märka-
matult hakkama saada ka kõige keerulisemates olukordades. See 
on justkui selgeltnägemisvõime, mis olemas vaid neile, kes keele 
saladustesse on pühendatud. Sõnadega võib valetada, kehakeelega 
reedab nii mõndagi,” on Inga Lunge kirjutanud oma koolituse tutvus-
tuses. 

Edasi liiguti suurde saali, kus esmalt sai keha kinnitada ja seejärel 
oli kontsert. Siis astusid lavale Inga ja Toomas Lunge koos ja esitasid 
suurepäraste tekstidega laule, mida pikkisid muhedate kommentaa-
ridega. 

Tekst ja foto: Reet Saar
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Motoklubi ROUTE 15 näitas tsikleid ja kinkis kommeMotoklubi ROUTE 15 näitas tsikleid ja kinkis komme

Pühade aeg võib olla 
üllatusi täis – pole ju 
tavapärane, et lasteaia 
saalis on korraga kaks 

pirakat mootorratast ja mitu 
kelku nende vahel on kuhjaga 
kommikotte täis. 

Just niisugune pilt avanes 
Kasti-Orgita lasteaia Orgi-
ta majas 21. detsembril, kui 
lapsed tulid rühmade kaupa 
tsikleid uudistama. Mootor-
rataste juures seisnud Raimo 
Loel, Gristo Aun ja Toivo Varik 
aitasid lapsi sadulasse ronida 
ja kiivrit pähe sättida ning ja-
gasid selgitusi. 

Kommijagamise tuuri on 
kutsunud ellu toredad ja ette-
võtlikud motomehed, eestve-
dajaks on motoklubi Pikne MC. 
Aasta-aastalt on algatusega 
liitunud üha enam motoklubi-
sid ning motosõpru.

Järjestikuse üheksanda 
aastavahetuse eel kogus um-
bes poolsada Eestis tegutsevat 
MC motoklubi annetusi. Sel-
le eest osteti lastele komme, 
mida käidi isiklikult üle and-
mas. 

Raplamaa motoklubi ROU-
TE 15 MC valis 2023. aasta 
kommijagamise tuuri raames  
välja Märjamaa valla. Klubi 
esindus oli kohal Orgita laste-
aias, aga pakke jagus ka Märja-

maa valla suurperedele, laste-
hoiule Mürakaru, Sipa-Laukna 
lasteaiale jne.

Klubi hoiab motokultuuri

„Soovime pakkuda lastele per-
sonaalset lähenemist ja rääki-
da motomaailmast. Meie klubi 
sai alguse aastal 2000. Meist 
teatakse vähe, aga ega me 
pole end ka palju tutvustanud. 
Hoiame üleval MC motokul-
tuuri Raplamaal. Viime koos 
edasi motoentusiasmi ning 
kohtume oma sõpradega  Ees-
tist ja välismaalt,“ rääkis ROU-
TE 15 MC liige Toivo Varik. 

Motoklubi nimi ROUTE 15  
MC tuleneb Tallinna-Rapla-Vil-
jandi maanteest, mis kannab 
maanteeregistris numbrit 15. 
Klubi eesmärk on ühendada 
Raplamaa mootorrattureid, 
liita inimesed, kes on pühen-
dunud mootorratastele ja 
kõigele sellega seonduvale, 
et luua ühtne vennaskond, 
kes tunnustab klassikalisi 
motoklubide põhimõtteid ja 
reegleid. Rapla klubis on kesk-
miselt 20 liikme ringis. Liik-
meks olek tähendab kohustust 
tutvustada klubi ja osaleda 
väljasõitudel. Klubilistes te-
gevustes kantakse alati klubi 
embleemiga nahkvesti. 

Raplamaa motoklubide 
Route 15 MC kaks 
suuremat üritust 
aastas on „15 keva-
dist retke“ ja „Vii-
nakuu pidu“. „Neid 
ootame külastama 
kõiki Raplamaa ela-
nike. Sõpru ja kü-
lalisi saabub meile 
Eestist ja mujalt 
Euroopast. Meie 
motomehed osale-

vad teiste riikide sündmustel. 
Nii tutvustatakse omakorda 
Eestit ja muidugi Raplamaad. 
Vastastikuline üksteise toe-
tamine on meil justkui veres, 
hätta ei jäeta ühtegi motosõp-
ra, kes on jäänud teele või va-
jab peatumispaika. Kui me ei 
suuda majutada oma klubis, 
siis leiame kindlasti sobiva 
peatumispaiga Raplamaal.  Nii 
me tutvustame oma sõpradele 
Raplamaad ja see on meie klu-
bi panus Raplamaa arengusse. 
Motokultuur on kasvav trend. 
Meie eesmärk Raplamaal on 
aidata kaasa siinsele motote-
gevusele ja näidata end Euroo-
pas,“ võttis Varik eesmärgid 
kokku. 

Lasteaia saalis oli kaks  
motorratast: Harley Davidsoni 
Street Glaid ja Triumph Tiger 
1200 GT Explorer mudelid. 
Mõlemad on n-ö reisirattad, 
millega nende omanikud ongi 
palju riike läbi sõitnud. Raimo 
Loeli tsikkel on maastikuvõi-
mekusega, see on kergem ning 
kõrgem, Toivo Variku oma on 
madalam ja raskem ning mõel-

dud maanteedel kulgemiseks. 
Variku tsikkel kannab 

nime Silmarõõm. Esmalt tu-
mepunast värvi ratas on nüüd 
saanud musta kuue, mida kau-
nistavad käsitöömaalingud 
ning silma paitav disain. Moo-
torrataste tuunimine, pidev 
arendamine ning korrashoid 
on meeste talvine põhitegevus 
tsiklite juures. Silmarõõm osa-
leb ka näitustel ja on saanud 
Euroopas kõrgeid tulemusi.

„Tagasiside lastelt ja nende 
vanematelt oli väga liigutav, 
jättes sügava ja väga meeldiva 
jälje. Oli ka neid, keda me puu-
dutasime oma kohalolekuga 
niivõrd positiivselt ja sügavalt, 
et silma tulid rõõmupisarad. 
See näitab, et motomehi ooda-
takse ja nad teevad ikka õiget 
asja,” vahendas Toivo Varik ta-
gasisidet. 

Järgmisel aastal soovitak-
se teha maiustuste jagamine 
natuke suuremalt, et sellest 
saaksid osa juba kõik lasteasu-
tused Märjama vallas.

Reet Saar

Rapla motoklubi ROUTE 15 MC  liikmed Raimo Loel, Gristo Aun 
ja Toivo Varik jagasid jõulude eel lastele maiustusi ja tutvustasid 
mootorrattaid. 
Foto Kasti-Orgita lasteaia kogust

Teadmiseks Vana-Vigala küla kaugkütte tarbijatele!

Alates 01.01.2024 alustab Vana-Vigala külas katlamajas operaatorina kütmist 
SW Energia Osaühing. Ettevõte sõlmib soojuse tarbijatega soojuse ostu-müü-
gi lepingud hiljemalt 01.06.2024. Soojuse hind kaugkütte piirkonnas on 93,01 

eurot ilma käibemaksuta. Hind kehtib kuni Konkurentsiameti poolt uue 
hinna kinnitamiseni hiljemalt 01.10.2024.

Märjamaa Vallavalitsus

MÄRJAMAA VALLA 
KODUSED LAPSED, 

kes on sündinud ajavahemikul 
1.10.2016-30.11.2022, 

saavad oma 
KOMMIPAKI 

kätte Märjamaa rahvamajast. 
Info rahvamajast 

tel 5656 4614

Vigala piirkonna 
koduste laste kommipakke jagab 

Ilme Roosi. Tel 489 4777
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Ehitusettevõte YIT 
Eesti andis soojatoot-
jale N.R Energy üle 
Klooga ja Orgita uued 

kaasaegsed katlamajad, mis 
kasutavad toasooja tootmi-
seks taastuvressurssi – Eesti 
hakkpuitu. Esimene toasoe 
jõudis uutest katlamajadest 
elanikeni juba pühadeperioo-
dil.

YIT Eesti juhatuse liikme 
Margus Põimi sõnul on Harju-

maal Kloogale ja Raplamaale, 
Märjamaa valda Orgitale raja-
tud kaasaegsed katlamajad sil-
mapaistavad nii oma tippteh-
noloogiliste seadmete kui ka 
väljapaistva arhitektuurilise 
lahenduse poolest. 

„Katlamajade ehituse pro-
jekt kulges vaatamata pin-
gelisele graafikule edukalt. 
Kesk konnainvesteeringute 
keskuse (KIK) toel ehitatud 
katlamajad kasutavad Aust-
ria ettevõtte Kohlbach kõige 

kaasaegsemat soojatootmise 
tehnoloogiat, mis on keskkon-
nasõbralik, efektiivne ja tagab 
hea tarnekindluse. Projekti 
käigus likvideerisime ka vana-
de, amortiseerunud katlama-
jade hooned,“ rääkis Põim. 

N.R Energy juhatuse liige 
Nikolai Reismani sõnul saa-
vad uued katlamajad „Tõhusa 
kaugkütte“ märgise, millega 
tähistatakse keskkonnasõbra-
likke, mõistlikke ja mugavaid 
soojusvarustuse lahendusi. 
„Käesoleval pakaseperioodil 
on katkematu, kvaliteetne ja 
taskukohane soojavarustus 
igale eestimaalasele kriitilise 
tähtsusega,“ sõnas Reisman. 

Majandus- ja kommunikat-
siooniministeeriumi tellitud 
süsinikneutraalse soojus- ning 
jahutusmajanduse uuringu ko-
haselt tagab kaugküte kõige 
soodsama hinna süsinikneut-
raalsuse eesmärgi täitmisel. 
Hetkel üle Euroopa arutelu all 
oleva hoonete energiatõhusu-

se direktiivi ülevõtmise järel 
ei ole näiteks fossiilkütustel 
töötavate küttesüsteemide ka-
sutus enam lubatud hoonetes, 
mida ehitatakse, rekonstruee-
ritakse, renoveeritakse või 
mille küttesüsteeme renovee-
ritakse.

1997. aastal asutatud ja 
täielikult Eesti erakapitalil 
põhinev N.R. Energy varustab 
soojusenergiaga 19 kaugküt-
te võrgupiirkonda üle Eesti 
ning müüb soojusenergiat 
mitmekümnest mehitamata 
kaug- ja lokaalkatlamajast. Et-
tevõtte peamised kliendid on 
kortermajad, eramud, koolid, 
lasteaiad, spordihooned, ter-
vishoiuasutused, kohalikud 
omavalitsused, asutused ja 
ettevõtted, kellele tarnitakse 
soojusenergiat vastavalt Kon-
kurentsiameti kehtestatud 
piirhindadele. Ettevõte on te-
gev ka Eesti taristuehituses 
bituumeniturul.

Orgita uus katlamaja sai valmisOrgita uus katlamaja sai valmis

Varbola rahvamajasVarbola rahvamajas

18.01 kell 18.0018.01 kell 18.00 Gerly Puuse- Gerly Puuse-
pa terviseloeng. Pääse 10 €pa terviseloeng. Pääse 10 €

27.01 kell 19.0027.01 kell 19.00 Kohtumisõh- Kohtumisõh-
tu Kristjan Jõekaldaga „Nii-ja tu Kristjan Jõekaldaga „Nii-ja 
naapidi”. Pilet 10 €naapidi”. Pilet 10 €

1.02 kell 19.001.02 kell 19.00  
Mälumängu 3. voorMälumängu 3. voor

8.02 kell 18.008.02 kell 18.00 Maalikurusus Maalikurusus

11.02 kell 10.00-15.0011.02 kell 10.00-15.00  
Sõbrapäevalaat  Sõbrapäevalaat  

22.02 kell 18.0022.02 kell 18.00  
EV sünnipäevakontsertEV sünnipäevakontsert

7.03 kell 19.00 7.03 kell 19.00 
Mälumängu 4. voorMälumängu 4. voor

9.03  kell 20.009.03  kell 20.00 Naistepäeva- Naistepäeva-
pidu koos Valvoga. Pilet 10 €pidu koos Valvoga. Pilet 10 €
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Vana-Vigalas Hirve-
pargi vastast näitab 
teeviit Põrgupõhja 
punkri poole. Suurem 

osa umbes 5 km pikkusest 
teekonast möödub nüüd ava-
rate põldude vahel sõites, aga 
omal ajal on siin olnud süga-
vad laaned, kuhu oli ehitatud 
Relvastatud Vastupanu Liidu 
(RVL) Põrgupõhja staabipun-
ker. NKVD ründas punkrit 31. 
detsembril 1947. Lahingus 
sai surma kaks metsavenda 
ja umbes 50 NKVD sõdurit. 
Staap taandus lahinguga.

Relvastatud Vastupanu Liit 
loodi 1946. aastal eesmärgiga 
koondada inimesi, kes oleksid 
valmis Nõukogude võimu vas-
tu astuma ning Eesti Vabariiki 

taastama. RVL-i kuulus mehi 
nii Märjamaa vallast kui hil-
jem ka teistest piirkondadest. 
Eesti NSV Siseasjade Rahva-
komissariaadi andmetel oli or-
ganisatsioonis 350 liiget, arva-
takse ka, et liikmeid võis olla 
kuni 500. Punker asus Rapla-
maal Konuvere ja Vana-Vigala 
lähedal metsas.

Põrgupõhjal on põhjust 
meenutada alati kolme olulist 
numbrit: 2023. aastal möödus 
76 aastat Põrgupõhja lahin-
gust, 16 aastat tagasi avati 
mälestuskivi ja 31 aastat möö-
dus Eesti Endiste Metsaven-
dade Liidu loomisest. Punkri 
täismõõdus rekonstruktsioon 
avati endise punkti lähistel 28. 
veebruaril 2015.

Lõppenud aaasta 31. det-
sembri hommikul täpselt kell 
10 algas Põrgupõhja punkri 
asukoha juures mälestustse-
remoonia. Selle juhatas sisse 
Eesti Endiste Metsavendade 
Liidu juhatuse liige Heiki Mag-
nus. Ta rääkis, et 2024. aastal 
möödub 80 aastat Eesti kaitse-
lahingutest. 7. veebruaril saab 
Kirblas alguse selle aastapäe-
va tähistamine ja aasta jooksul 
on ees arvukalt mälestussünd-
musi. Magnus avaldas lootust, 
et saame järgmisel aastal jälle 
koos olla ja Eesti riigis on va-
badus. Ta soovis kõigile rahu.

Mälestuskivi ette asetati 
kolm pärga. Esimese tõi Eesti 
Endiste Metsavendade Liidu 
nimel Hans Hatto. Teise pärja 
asetas Märjamaa vallavanem 
Triin Matsalu. Kolmanda tõi 
Eesti Vabadusvõitlejate Liidu 
nimel juhatuse esimees Tiit 
Põder. Koos temaga olid ka Tal-
linna Westholmi gümnaasiumi 
riigikaitsesuuna õpilased.  

“Teid siin nähes tunnen, et 
meil on tagala,” pöördus valla-
vanem Triin Matsalu arvukate 
osavõtjate poole. Ta luges oma 
sõnavõtus ette Hando Runneli 
luuletuse „Ei meeldi”, mille sõ-
num oli üheselt mõistetav, kui 
toome ära vaid algusread: “Kes 
meie maale tulnud on / ja kellel 
siin ei meeldi – / me rajad lah-
kelt lahti on, / las minna, kui ei 
meeldi.” Luuletust kuulates oli 
hoomatav, millises vaikuses ja 
kui tähelepanelikult kuulajad 

luuletuse mõjusa sisu vastu 
võtsid. 

Ajaloolane Mati Mandel kõ-
neles oma sidemetest Ukraina-
ga ja väljendas toetust nende 
võitluses. Ta ütles lõpetuseks, 
et saab küll peagi 80-aasta-
seks, aga kui oleks vaja Eestit 
kaitsta, haaraks ka tema relva. 

Põrgupõhja lahingu aas-
tapäeva meenutamise algus-
aastail tuli kokku mõniteist 
inimest, nüüd käib neid koos 
üle saja. Tavapäraselt kõik 
osalejad registreeritakse. Ka 
seekord kinkis Eesti Endiste 
Metsavendade Liit sündmuse 
puhuks loodud reväärimärgi 
kõigile neile, kes seda varem 
saanud ei ole. Seekord oli koos 
115 inimest, kellest noorim oli 
viiekuune. 

Aasta viimasel päeval saa-
vad kokku isamaalise hoiaku-
ga inimesed ja laitmatult kor-
raldatud mälestussündmus. 
Nii hoolitseb toimkond eelne-
valt, et tee punkri juurde oleks 
sõidetav. Seekord oli parkimi-
ne nii hästi korraldatud, et kõi-
gil sõidukitel paluti kohe nina 
kodu poole keerata, et lahku-
des ei tekiks segadust. 

Tseremoonia lõpus kõlasid 
aupaugud langenute mälestu-
seks. Kokkutulnutele pakutak-
se suppi ja kringlit, soojendada 
saab end lõkke ääres ja lisaks 
saab sõpradele-tuttavatele 
häid soove edasi anda. 

Reet Saar

Märjamaa vallavanem Triin Matsalu esitatud Hando Runneli luu-
letus „Ei meeldi” oli mälestussündmuse üks mõjusamaid hetki. 
Foto: Reet Saar

Mälestussündmus oli kantud patriootlikust vaimustMälestussündmus oli kantud patriootlikust vaimust
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Uus aasta käivitus 
Märjamaa rahva-
majas tegusalt. 
Juba aasta esimesel 

nädalal alustasid paljud ringid 
oma tegevust, teisel nädalal 
on kõik mälumängijad, rahva- 
ja seltskonnatantsijad, lauljad 
ja näitering ning inglise keele 
vestlusring oma tavapärases 
rütmis tagasi. 

10. jaanuaril on kõigil hea 
võimalus osa saada Märjamaa 
juurtega kunstniku Kädi Risti 
näituse avamisest. See suure-
pärane näitus jääb Ly-galeriis 
avatuks kuni 29. veebruarini.

Sellel aastal on Märjamaa 
Laulukarussell harjumuspära-
sest erineval ajal – juba 18. jaa-
nuaril valitakse välja meie val-
la parimad noored lauljad, kes 
jätkavad võistlemist Raplamaa 
Laulukarussellil 29. jaanuaril.

Jaanuaris teeme algust uue 
ürituste sarjaga ehk Naiste-
klubiga. See üritus on mõeldud 
ainult naistele ja esimesel koh-
tumisel 19. jaanuaril vaatame 
üheskoos Märjamaa kinos ühe 
haarava naisteka. Mis filmi 
vaatame, jäägu üllatuseks. 
Peale filmi vaatamist jagame 
mõtteid nähtust ning paneme 
paika klubi toimumise järgmi-

se kuupäeva ja teema.
Aasta esimeses pooles oo-

tame külla erinevaid etendusi, 
toimuvad peoõhtud ja palju-
palju muudki. 

Infot Märjamaa rahvama-
jas ja kinos Helk toimuvast 
saab meie kodulehelt, meie 
Facebooki ja Instagrami lehte-
delt, aga loomulikult saab mei-
le ka helistada või kirjutada.

Endiselt ootame toredat 
eestvedajat väikestele laulu-
lastele. Kui keegi teab kedagi, 
kellel huvi ja oskus sellist ringi 
vedada, siis ootame rõõmuga 
teda meie majja tegutsema.

Kui otsite kohta, kus läbi 
viia lapse või enda sünnipäe-
va, siis Märjamaa rahvamaja 
pakub võimalust sünnipäeva 
pidada kinos või mõnes muus 
rahvamaja saalis. Samuti pa-
kume oma ruume erinevate 
koolituste ja ürituste läbivii-
miseks. Saalide rendihinnad 
leiate Märjamaa rahvamaja 
kodulehelt marjamaa.rahva-
maja@marjamaa.ee; tel 5656 
4614.

Toredaid ja rõõmsaid koh-
tumisi Märjamaa rahvamajas!

Märjamaa valla rahvamaja 
juhataja Kristina Oss

Märjamaa rahvamajas Märjamaa rahvamajas 
alustab Naisteklubialustab Naisteklubi

Märjamaa rahvamajas

Kolmapäev, 10. jaanuar 
kell 16 näituse „Võlumetsa 
saladused“ avamine

Neljapäev, 18. jaanuar kell 
12 Märjamaa Laulukarussell

Reede, 19. jaanuar kell 18 
Märjamaa valla laste ja noor-
te sihtkapitali tänuüritus, 
kutsetega

Reede, 19. jaanuar kell 
19.00 Naisteklubi filmiõhtu, 
osalustasu 8.-

Pühapäev, 28. jaanuar  
kell 16 Kuimetsa harrastus-
teatri etendus „Mäng on 
alanud“, piletid 5.-/ 10.-

Kolmapäev, 14. veebruar 
Vana Baskini teatri Pille Pürgi 
autobiograafiline humoori-
kas etendus „Kõbus ja lõbus“, 
piletid 20.-/23.-

Reede, 23. veebruar Eesti 
vabariigi aastapäeva tähis-
tamine

Pühapäev, 25. veebruar kell 
11.00 Kodulookonverents

Info ja registreerimine tel 
482 0075, 656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee
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14. veebruar alates 10.00 
MÄRJAMAA RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine 
telefonil 482 0075

 5656 4614

* kuivasilmatest
* silmarõhu mõõtmine
* optilised päikeseprillid

K 10.01 kell 17 
„Aquamna ja kadunud 
kuningriik” 
USA märuli-seiklus-fantaasia-
film, kestus: 2 h (MS -12)

K 10.01 kl 19.30 
„Godzilla minus one” 
Draama, märul, seiklus, 
kestus: 2 h 5 min, (MS -12)

R 12.01 kl 17 
„Õelad tüdrukud”
Komöödia-muusikal, 
kestus:1h 40 min, (MS -12)

Reedel, 12. jaanuaril kell 19 
„Godzilla minus one” 

R 12.01 kell  21.15 
„Järgmine värav võidab” 
Komöödia, draama, 
kestus: 1 h 43 min 

P 14.01 kl 15 
„Džungliässad 2. Film” 
Komöödia, seiklus, animat-

sioon, kogupere, 
kestus: 1 h 30 min

P 14.01 kl 17 
„Õelad tüdrukud”
Komöödia-muusikal, kestus: 
1 h 40 min, (MS -12) 

P 14.01 kl kell 19 
„Järgmine värav võidab” 
Komöödia, draama, 
kestus: 1 h 43 min

K 17.01 kl 17 
„Džungliässad 2. Film” 

K 17.01 kl 19 „Mesinik”

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

Olevi Puukool OÜ
Märjamaal Pärnu mnt 74 

parklas 
13. jaanuaril kell 10-13

KARTUL, MESI, SIBUL, 
PORGAND, HAPUKAPSAS

 Info tel 5681 7035
NB! Jälgi müügiinfot Mär-

jamaa turu FB-s

Ütle naabrile ka!
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In memoriamIn memoriam

AINO MITT (Udusalu)AINO MITT (Udusalu)
07.06.1936 – 30.12.202307.06.1936 – 30.12.2023

Aino Mitt (neiuna Udumets) sündis 7. juunil Aino Mitt (neiuna Udumets) sündis 7. juunil 
1936. a Läänemaal Kolovere-Kalju vallas 1936. a Läänemaal Kolovere-Kalju vallas 
Maidla külas talupidajate perekonnas. Peres Maidla külas talupidajate perekonnas. Peres 
oli veel kaks venda. Kui Aino oli kümneaas-oli veel kaks venda. Kui Aino oli kümneaas-
tane, surid ema ja vanaema. Isa töötas Risti tane, surid ema ja vanaema. Isa töötas Risti 
alevis raudteel. Lapsed jäid koju üksinda. alevis raudteel. Lapsed jäid koju üksinda. 
Seetõttu võeti perre lapsehoidja, kellest hil-Seetõttu võeti perre lapsehoidja, kellest hil-
jem sai kasuema. Sündis veel üks vend. Pere jem sai kasuema. Sündis veel üks vend. Pere 
rajas endale uue kodu Ristile.rajas endale uue kodu Ristile.

Aino käis Maidla Mittetäielikus Kesk-Aino käis Maidla Mittetäielikus Kesk-
koolis, mille lõpetas 1951. aastal. Edasine koolis, mille lõpetas 1951. aastal. Edasine 
haridustee viis Haapsalu Pedagoogilis-haridustee viis Haapsalu Pedagoogilis-
se Kooli, mille ta lõpetas 1955. aastal. Ta se Kooli, mille ta lõpetas 1955. aastal. Ta 
suunati tööle Haimre 7-klassilisse kooli 1. suunati tööle Haimre 7-klassilisse kooli 1. 
septembril 1955. a. See kool jäigi Ainole septembril 1955. a. See kool jäigi Ainole 
ainukeseks töökohaks. Kõrghariduse pe-ainukeseks töökohaks. Kõrghariduse pe-
dagoogika ja algõpetuse metoodika erialal dagoogika ja algõpetuse metoodika erialal 
omandas Tallinna Pedagoogilises Instituu-omandas Tallinna Pedagoogilises Instituu-
dis aastatel 1962–1968. dis aastatel 1962–1968. 

Ta on töötanud Haimre koolis vanempio-Ta on töötanud Haimre koolis vanempio-
neerijuhina, algklasside ja kehalise kasva-neerijuhina, algklasside ja kehalise kasva-
tuse õpetajana, olnud kasvataja pikapäeva-tuse õpetajana, olnud kasvataja pikapäeva-
rühmas ja internaadis ning õppealajuhataja. rühmas ja internaadis ning õppealajuhataja. 

Õpetaja Mitt tegi oma tööd rahulikult ja Õpetaja Mitt tegi oma tööd rahulikult ja 
kohusetundlikult, suure pühendumusega. kohusetundlikult, suure pühendumusega. 
Ta ei armastanud olla tähelepanu keskpunk-Ta ei armastanud olla tähelepanu keskpunk-
tis, n-ö prožektorite valguses. Oli pigem tis, n-ö prožektorite valguses. Oli pigem 
vaikne jälgija, kes märkas kõike enda ümber vaikne jälgija, kes märkas kõike enda ümber 
ning oskas asjalikult ning heatahtlikult ju-ning oskas asjalikult ning heatahtlikult ju-
hendada õpilasi ja kolleege. Ta täiendas oma hendada õpilasi ja kolleege. Ta täiendas oma 
teadmisi õppe-kasvatustöö erialal ja peda-teadmisi õppe-kasvatustöö erialal ja peda-
googilise kogemuse ning eetika alal, läbides googilise kogemuse ning eetika alal, läbides 
edukalt vastavad kursused. Sellest lähtuvalt edukalt vastavad kursused. Sellest lähtuvalt 
viidi ta üle kooli õppealajuhatajaks, kel-viidi ta üle kooli õppealajuhatajaks, kel-
lena, lisaks algklassiõpetaja tööle, töötas  lena, lisaks algklassiõpetaja tööle, töötas  
1. septembrist 1970 kuni pensionile jäämi-1. septembrist 1970 kuni pensionile jäämi-
seni 1993. a. seni 1993. a. 

Õppealajuhatajana oli eestvedajaks uute Õppealajuhatajana oli eestvedajaks uute 
õppe- ja metoodiliste vahendite loomisel õppe- ja metoodiliste vahendite loomisel 
koolis. Õpetajad tulid ideega hästi kaasa koolis. Õpetajad tulid ideega hästi kaasa 

ja selle tööga oldi Rapla rajooni parimate ja selle tööga oldi Rapla rajooni parimate 
hulgas. Koolis loodud õppevahendeid on ka hulgas. Koolis loodud õppevahendeid on ka 
vabariiklikel näitustel ja seminaridel tut-vabariiklikel näitustel ja seminaridel tut-
vustatud.vustatud.

Muude ülesannete kõrval hakkas õp Muude ülesannete kõrval hakkas õp 
Mitt ka kooli kroonikakirjutajaks. Seda Mitt ka kooli kroonikakirjutajaks. Seda 
ametit pidas ta kohusetundlikult kuni koo-ametit pidas ta kohusetundlikult kuni koo-
li sulgemiseni 2012. aastal. Aino korrastas li sulgemiseni 2012. aastal. Aino korrastas 
kooli muuseumi, millele olid aluse pannud kooli muuseumi, millele olid aluse pannud 
endised direktorid Jaan Kurepalu ja Evald endised direktorid Jaan Kurepalu ja Evald 
Urvast koostöös kohaliku kodu-uurija Urvast koostöös kohaliku kodu-uurija 
Meinhard Uustaluga. Ta juhatas kooli ko-Meinhard Uustaluga. Ta juhatas kooli ko-
dulooringi, talletas piirkonna aja- ja kul-dulooringi, talletas piirkonna aja- ja kul-
tuurilugu ning pärimust. Pärast pensionile tuurilugu ning pärimust. Pärast pensionile 
jäämist jätkas ta tööd kooli muuseumis, viis jäämist jätkas ta tööd kooli muuseumis, viis 

õpilastele ja õpetajatele läbi muuseumitunde õpilastele ja õpetajatele läbi muuseumitunde 
ja õppekäike, tutvustas kodukoha ajalugu. ja õppekäike, tutvustas kodukoha ajalugu. 
Kooli muuseumi materjalid on nüüd viidud Kooli muuseumi materjalid on nüüd viidud 
Haimre Rahvamajja, kus varasemal ajal on Haimre Rahvamajja, kus varasemal ajal on 
töötanud ka Kasti kool. Aino tööd koduko-töötanud ka Kasti kool. Aino tööd koduko-
ha pärimuse ja kultuuriloo jäädvustamisel ha pärimuse ja kultuuriloo jäädvustamisel 
jätkab suure innukusega Eha Kaljusaar. Eha jätkab suure innukusega Eha Kaljusaar. Eha 
meenutab, et kuni viimase ajani olid Aino meenutab, et kuni viimase ajani olid Aino 
poolt talletatud lood abiks nii mõnegi sei-poolt talletatud lood abiks nii mõnegi sei-
ga lahtimõtestamisel ja endiselt on põhjust ga lahtimõtestamisel ja endiselt on põhjust 
muuseumist midagi kasutada.muuseumist midagi kasutada.

Üsna pea pärast Haimresse tulekut ristu-Üsna pea pärast Haimresse tulekut ristu-
sid Ristilt pärit tütarlapse Aino ja Järgkülast sid Ristilt pärit tütarlapse Aino ja Järgkülast 
pärit noormehe Heino teed. Abielluti 1960. pärit noormehe Heino teed. Abielluti 1960. 
a ja mõne aasta pärast rajati Heino koduta-a ja mõne aasta pärast rajati Heino koduta-
lu lähedale oma kodu – mugav maja koos lu lähedale oma kodu – mugav maja koos 
ümbritseva aiaga. Aino ja Heino kodus on ümbritseva aiaga. Aino ja Heino kodus on 
sõpru ja töökaaslasi alati hästi vastu võetud. sõpru ja töökaaslasi alati hästi vastu võetud. 
Peresse sündis kolm poega: Andrus, Heido Peresse sündis kolm poega: Andrus, Heido 
ja Indrek. Pereisa Heino töötas aastaid pii-ja Indrek. Pereisa Heino töötas aastaid pii-
maauto juhina. Tema tööpäevad kestsid va-maauto juhina. Tema tööpäevad kestsid va-
rahommikust hiliste õhtutundideni. Õpetaja rahommikust hiliste õhtutundideni. Õpetaja 
Aino oli ka lõputult koolile pühendunud ja Aino oli ka lõputult koolile pühendunud ja 
tema tööpäevad olid samuti pikad. Kolm tema tööpäevad olid samuti pikad. Kolm 
toredat poissi pidid ise ja lapsehoidja abiga toredat poissi pidid ise ja lapsehoidja abiga 
hakkama saama. Nad said hästi hakkama ja hakkama saama. Nad said hästi hakkama ja 
nendest sirgusid töökad mehed. Kõik kolm nendest sirgusid töökad mehed. Kõik kolm 
on Haimre kooli vilistlased. on Haimre kooli vilistlased. 

Lõplikult koju jäänud Aino  hoolitses Lõplikult koju jäänud Aino  hoolitses 
nüüd nelja mehe lõunasöögi eest ja koos nüüd nelja mehe lõunasöögi eest ja koos 
abikaasaga hoidis korras kodu ning aeda.  abikaasaga hoidis korras kodu ning aeda.  
Kahjuks pidid nad 2023. aastal saatma Too-Kahjuks pidid nad 2023. aastal saatma Too-
nela teedele poeg Andruse. Nüüdseks on nela teedele poeg Andruse. Nüüdseks on 
Ainol ja Heinol kokku neli toredat lapselast Ainol ja Heinol kokku neli toredat lapselast 
ja kuus lapselapselast, kes hoiavad elus mä-ja kuus lapselapselast, kes hoiavad elus mä-
lestust vanaemast ja vanavanaemast Ainost.lestust vanaemast ja vanavanaemast Ainost.

Puhka rahus, ÕPETAJA!Puhka rahus, ÕPETAJA!
Mälestame. Mäletame.Mälestame. Mäletame.

Endine Haimre KoolEndine Haimre Kool
Haimre KultuuriseltsHaimre Kultuuriselts

Jäi Sinust tühjaks koduõu ja külatee...Jäi Sinust tühjaks koduõu ja külatee...

Sügav kaastunne Estrile ja Endlile Sügav kaastunne Estrile ja Endlile 
kalli venna kalli venna 

MATI JETSI MATI JETSI 
kaotuse puhul. kaotuse puhul. 

Kohatu külarahvasKohatu külarahvas

Lahkunud on 
Märjamaa valla aukodanik

MATI JETS.

Mälestame 
ja avaldame kaastunnet lähedastele. 

Märjamaa vallavolikogu ja vallavalitsus

Aino Mitt 2021. aastal pärandialleel ni-
melise vahtra all, mis istutati talle tänuks 
kohaliku haridus- ja kultuuriloo kogumise 
ja hoidmise eest.
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Ükski hea inimene 
ei kao jäädavalt.

Ta tuleb Su juurde taas 
esimese päikesekiire või 

leebe tuulena...

Südamlik kaastunne 
Mirjamile ja Reedale kalli

KRISTJANI
lahkumise puhul.

Enna, Lea, 
Lembe ja Tiina

Südamlik kaastunne 
lähedastele 

armsa
AINO MITI

lahkumise puhul.

Linda, Kaja, Toivo

Elu on laul, habras ta viis,
heliseb hetk ja katkeb siis ...

Südamlik kaastunne Evele, 
Hillele ja Helenile peredega 

kalli isa ja vanaisa 
REIN NURME
lahkumise puhul.

 
Oti pere ja Teele

Mälestame 
kunagist õpetajat ja 
toredat naabrinaist

AINO MITTI
ja avaldame kaastunnet 

lahkunu omastele.

Endised ja praegused 
naabrid Nurgalt

Meie sügav kaastunne teile,
kallid Hille, Helen ja Eve,

isa 
ja teie poistele 

vanaisa,
REIN NURME
lahkumise puhul.

Annika, Astrid, Kertu ja 
Külli peredega

Südamlik kaastunne 
Estrile perega 

kalli venna
MATI JETSI
kaotuse puhul

KÜ Oru 6 naabrid

Südamlik kaastunne Evele, 
Helenile ja Hillele peredega 

isa 
REIN NURME 

kaotuse puhul

Perekonnad 
Arjakse, Hallas ja Kotka

Avaldame sügavat 
kaastunnet Evele perega

kalli ema ja vanaema
ESTER MAASIKRANNA 

kaotuse puhul.

Klassiõed ja -vennad 
31. lennust

Meil kõigil on oma lugu, 
millest saab kord ajalugu.

Lahkunud on endine kolleeg, 
kauaaegne õpetaja ja õppe-
alajuhataja, kodukoha kul-

tuuriloo uurija ning talletaja
AINO MITT

07.06.1936–30.12.2023

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Mälestavad töökaaslased ja 
õpilased Haimre kooli päevilt

Mälestame kallist kolleegi.

KRISTJAN TÕNISMÄE 
01.07.1984–01.01.2024.

Avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Agriland OÜ meeskond

Südamlik kaastunne 
Estrile perega kalli venna 

MATI JETSI 
kaotuse puhul. 

Õile ja Vaige

Südamlik kaastunne Vaigele 
perega armsa venna 
VIKTOR MÜILI 
lahkumise puhul. 

Ester ja Õile

Siiras kaastunne Vaigele 
perega armsa venna 
VIKTOR MÜILI 

kaotuse puhul. 

Helju, Aare

Kallis Ester! 
Meie südamlik kaastunne 

Sulle ja Sinu perele 
armsa venna 

MATI JETSI 
kaotuse puhul. 

Helda, Arvi ja Helju

Avaldame kaastunnet Estrile 
kalli venna 

MATI JETSI 
kaotuse puhul. 

Sirje, Maria, Anita, Teele, 
Marianne

Südamlik kaastunne 
Ella-Lilyle kalli vanaema 

LILIA TEHVERI 
kaotuse puhul. 

Raul

Koos käidud teed ei rohtu,
koos oldud aeg ei unune...

Armas Mirjam, südamlik 
kaastunne sulle 

kalli kaasa
KRISTJANI

lahkumise puhul.

Märjamaa Muusika- ja 
Kunstikooli pere

Avaldame sügavat 
kaastunnet  lähedastele

AINO MITI
kaotuse puhul.

Perekond Maasikrand

Meie südamlik kaastunne 
Evele, Helenile ja Hillele 
lastega kalli isa ja vanaisa

REIN NURME 
lahkumise puhul.

Tiit, Tarmo, Eve ja Madis

Tuul puude ladvus 
tasa kiigub,

me vaikses leinas 
langetame pea...

Mälestame toredat naabrinaist
AIME VIIRSALU.

Sügav kaastunne lähedastele.

KÜ Muru 3 naabrid

Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestuste tee...

Südamlik kaastunne Heinole 
perega ja kõigile lähedastele 

kalli 
AINO MITI 
surma puhul. 

Tiia ja Kalle

Olgu sammal Su pea all 
pehme, kui puhates unesid 
näed – ja olgu muld Sulle 

kerge, kui lõpuks ta alla jääd.
Olgu ta nõnda kerge,
 et hingel hea lipsata 

ainsa hetkega välja ja üles, 
kus ootab Jumalamaa.

 
LILIA TEHVER

19.06.1942–25.12.2023 
Südamlik kaastunne Jaanile,
Maria-Liisale ja Ella-Lilyle.

 
Jane, Kalev,Lisandra ja Silver

Hüvasti, armas sõber,
LILIA TEHVER.

Oled ja jääd meie mõtetesse.
Sügav kaastunne Jaanile.

Meida ja Heino



10. jaanuar 2024 15Märjamaa Nädalaleht
Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 
10. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 14. jaanuar
2. pühapäev pärast ilmumispüha
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 15. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 16. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 17. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)
Vigala Maarja kogudus

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

P 14. jaanuaril kell 11. Jumala-
teenistus armulauaga kogudu-
semajas. Teema: Jeesus ilmutab 
oma jumalikku väge. Teenib õp 
Aarne Lätte, organist Ivi Küla

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11 armulauaga 
jumalateenistus

Koos käidud teed ei rohtu, 
koos oldud aeg ei unune.

Armsad Hilja ja Kaili! 
Tunneme südamest kaasa 

kalli 
ERICHI 

kaotuse puhul. 

Liia ja Hiie

Avaldame kaastunnet 
Aimir Laidmale 

ISA 
surma puhul. 

AST Saeveski

Vaikus ja rahu on Sinuga, 
mälestused jäävad meiega. 

Sügav kaastunne Evele, 
Helenile, Hillele ja teistele 

lähedastele kalli 
REIN NURME 

surma puhul. 

Elle, Mihkel, Kaljo 
ja Tuuli, Taivi, Tauno 

peredega

Avaldame sügavat 
kaastunnet lähedastele 

kalli 
AIME VIIRSALU

 kaotuse puhul.

Endised töökaaslased
 Kernu hooldekodust

Avaldame kaastunnet 
Aili Sisasele ema 

EMILIE SAULEPI 
surma puhul. 

Klassiõed ja -vennad

Meie südameis Sa ikka elad, 
jääd mõtteis meie keskele.

Mälestame head sõbrannat 
AINO JÕENDIT.

Südamlik kaastunne 
poja perele. 

Helle ja Anne

Ei, ta ei lahku teie juurest.
Teiega on ta koos.

Teie mälestustes, mõtteis, 
teie eluloos.

Sügav kaastunne 
kogu perele ja lähedastele 

REIN NURME 
lahkumise puhul. 

Meelis ja Sirje perega, 
naabrid Salme ja Luule

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda on vaikinud. 

Kallis Eve perega. 
Avaldame 

siirast kaastunnet  
kalli isa ja vanaisa 
REIN NURME 
kaotuse puhul. 

Naiskodukaitse 
Märjamaa jaoskond

Sulgunud on eluraamat, 
algab mälestuste tee.

Südamlik kaastunne 
Hiljale ja Kailile 

kalli abikaasa ja isa 
ERICH KADAKA 

lahkumise puhul. 

Virve, Janek ja Janne perega

Südamlik kaastunne Evele, 
Helenile ja Hillele peredega 

kalli isa ja vanaisa 
REIN NURME 
lahkumise puhul. 

Virve, Janek ja Janne perega

On tundeid, mis iial ei sure 
ja mälestusi, 

mida aeg ei vii. 

Avaldame siirast 
kaastunnet Evele perega 

kalli isa ja vanaisa,  
REIN NURME 
kaotuse puhul. 

Laura ja Heli peredega

Avaldame kaastunnet Evele, 
Hillele ja Helenile peredega 

kalli isa ja vanaisa 
REIN NURME 

surma puhul. 

Känderma pere

Õhtu jõuab jälle 
üle metsa, maa,
vaikse une sülle 

läeb kõik puhkama.

Sügav kaastunne Helen 
Nurmele ja Eve Reosele

kalli isa
REIN NURME

kaotuse puhul.

Märjamaa gümnaasiumi 
koolipere

Avaldame kaastunnet 
Erichile laste ja lastelastega 

kalli ema, vanaema ja 
vanavanaema

AINO JÕENDI
kaotuse puhul.

Anne, Maie ja Anti

Mälestame
 detsembrikuus

lahkunuid
Kalle Olt

Ülo Viesemann
Jaan Põldre
Laine Alasi

Alvina Silberg
Ester Maasikrand

Emilie Saulep
Erich Kadakas

Lilia Tehver
Aime Viirsalu
Aino Jõendi

Aime Davtjan
Rein Nurme

Klara Raaman
Aino Mitt

Talve tuultega 
läksid Sa teele...
Nüüd puhkavad 
Su kuldsed käed. 

Mälestuste päikesekullas 
meiega Sa ikka jääd...

Mälestame ja avaldame 
sügavat kaastunnet 

Ailile, Merlele ja Gerlile 
perega

EMILIE SAULEPI 
kaotuse puhul.

Enn, Erki perega ja Viivi, 
Agu
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TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Lumelükkamine väiketraktori-
ga. Tel 5663 2968

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Märjamaa tehnoülevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

OST
Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322

Soovin osta või rentida garaaži 
Märjamaal. Tel 551 4130 

Ostame maastureid igas seisu-
korras, vajadusel tuleme järele 
puksiiriga. Tel 5693 2565

ÜÜRILE ANDA

Üürile anda 3-toaline korter 
Orgital. Üür koos kommunaal-
idega 500 € kuus. Tel 503 8876

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Küttepuud konteineris. 
Tel 5645 0325

Müüa puitbriketti.Koos kohale-
toomisega. Tel 5647 3517

Berni alpi karjakoera kutsikad-
2-kuused. Tel 5664 9901 Merike

Kliendikaardiga kõik kaubad Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJASRANGU KAUBAMAJAS

13. JAANUARIL13. JAANUARIL

10%10% odavamalt  odavamalt 
EDU KAUPLUSES EDU KAUPLUSES igal teisipäeval igal teisipäeval 

KLIENDIKAARDIGA KLIENDIKAARDIGA 
kõik kaubad 10% odavamadkõik kaubad 10% odavamad

Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupuKaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

POSTIPUNKT
Veski 6, Märjamaa

www.tooriistaari.ee
Tööriistad
Tarvikud
Tööriided
Kalastus

T–R 9–19
L 9–14

P, E suletud

Lemmiku kauplus 

otsib PAGARIT

Täiendav info 
tel 5668 7247

Märjamaal tegutseb 
ettevõte, mis tegeleb 

eritellimusel 
puitmööbli ning 
muude puidust

toodete 
valmistamisega.

PAJU MÖÖBEL OÜ

Asukoht: Märjamaa 
Uus tn 4

Koduleht: 
pajumoobel.ee

Meiliaadress: info@
pajumoobel.ee

Telefon: 5519130


